RESTAURANT

Snackkarte

Restaurant Im Ris
Schwarzbachlistrasse 1
8041 Ziirich
www.restaurant-imris.ch
044 711 94 00

gastronomie@imris.ch




Guetzli

Vogelnest

Spitzbube

Toblerone

Schokoladentafel

Schoggistangeli

Bonbons

Gugelhopfli Amadina hell | dunkel

Panettone

Alle Preise in CHF und inklusive MwsSt.

4.00
1.50
1.50
3.50
2.00
1.00
2.00
1.50

2.00

Preise

5.00
2.00
2.00
4.00
2.50
1.50
2.50
2.00

3.00

Bezliglich Allergenen und Intoleranzen bitten wir Sie, sich

bei unseren Mitarbeitenden zu informieren.

Chips Nature | Paprika
Salzstangen

Erdniisse

Sandwiches
Wahe
Siissspeisen

Birchermiesli

7

RESTAURANT
Preise

1.50 2.00
1.50 2.00
1.50 2.00
5.50 6.80
6.00 7.00
6.00 7.00
4.50 5.50




